HIPICO 

INDOR, 

• * • * 

TENNIS 

FUTBOL 

* » 

CAPÍTULO V 

ESTUDIO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO DEL PROYECTO 

5.1 ESTRUCTURA DE CAPITAL 
SOCIOS 
El proyecto de Club Campestre se realizara con capital propio de cuatro socios que aportaran con 

quinientos setenta y cinco mil dólares americanos ($ 575.000,00) cada uno que serán invertidos 

en la construcción del proyecto, compra de implementos de operación y capital de trabajo para 

iniciar el proyecto los socios son: 

• General René Vargas Pazzos 

• Roy Sinclair W. 

• Luís Alejandro Peñaherrera 

• María Rosa Pinto